
Pánské kraťasy VOLCANO-P-TROSS-702-GRAPHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 787336 5900462590130 3+
L 787335 5900462590147 3+
XL 787334 5900462590154 3+
XXL 787333 5900462590161 3+

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Pánské šortky značky Volcano. Kraťasy v trendy designu jsou dokonalým prvkem pánského šatníku pro letní dny.
Šortky pro pány v pohodě sladíte k ležérnímu a streetwear stylingu. Pánské kraťasy v klasickém střihu se postarají o
vysokou úroveň pohybu. Hodí se pro každý typ postavy.

Kraťasy pro pány tvoří bavlněná tkanina, která je velmi příjemný na dotek. Stylové šortky jsou garancí super pohodlí
při nošení. Mají tři přední kapsy a dvě zadní kapsy, které schovají mobil nebo klíče. Plusem jsou poutka na opasek.
Šedé kraťasy jsou skvělými společníky pro běžné nošení, do města a do práce během letních dnů.

Detaily produktu:

mírně elastický materiál
bavlněná tkanina
klasický střih
zapínání na zip a knoflík  
poutka na opasek   
tři přední kapsy včetně malého všitého pod páskem 
dvě zpevněné kapsy s ozdobným knoflíkem a prošíváním na zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


